
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

LATINA 
 
Latina 11 novembre 2016 
Prot. 6887/F1 
 
 
 

PROCEDURA PUBBLICA PER L'INDIVIDUAZIONE DI DESTINATARI DI CONTRATTI DI 

INSEGNAMENTO a.a. 2016/2017 

 
IL DIRETTORE 

VISTO il Bando del 27/07/2016 Prot. n. 4257/F1 “Procedura pubblica per l’individuazione di destinatari di 
contratti di insegnamento”;  

VISTO il provvedimento direttoriale di nomina della Commissione valutatrice del 13 settembre 2016 prot. 
5081/F1;  

VISTO il Verbale della Commissione preposta alla valutazione dei reclami trasmesso il 11/11/2016 con prot. 

6881/F1 e costata la regolarità delle procedure  
 

DISPONE 
la pubblicazione dei non idonei per le seguenti graduatorie   

 

CLARINETTO 
 

Citro Nunzio 
Colluto Michele 

Del Corpo Gianluigi 

Di Marco Mario 
Fiorentino Daniela 

Mancini Edoardo 
Paini Lorenzo 

Romani Pierpaolo 
Semeraro Angelo 

Spinelli Cosimo 

Tieghi Arianna 
 
 

FLAUTO TRAVERSO  

 

 

Cimino Ylenia 
Conti Mauro 
De Angelis Cecilia 
Destriere Francesco 
Grieco Marta Lorenza 
Nicolaci Antonio 
Strabioli Chiara 
 
 
         


		2016-11-15T16:18:18+0100
	ROTILI PAOLO




